



Proposition commerciale

Réf. : PR1709-0094

Date : 25/09/2017

Date de fin de validité : 10/10/2017

Code client : MTN14554

Émetteur:

ASIRI SARL

126 QUARTIER AL MOUSTAKBAL AKIOU ,DRARGA

80000 Agadir

Téléphone: 0614081414

Email: asiri.consulting@gmail.com

Adressé à:

OWN

12,Rue Oraibi Jilali

20000 Casablanca

Montants exprimés en Dirham

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
111111122987 - CHEMISE A RABAT CARTONNEE SICLA / EXCEL	20%	5,50	325	1 787,50
111111119399 - RAME CHEMISE CARTONNEE LUX 180G	20%	52,00	3	156,00
111111122499 - ENVELOPPE AMERICAIN 11X22	20%	0,35	500	175,00
111111119654 - RAME CHEMISE BULLE JAUNE 21X31 ORD	20%	24,00	3	72,00
111111122886 - ENVELOPPE POCHETTE BLANC 229X162 A5 ENVELOPPE POCHETTE A4 DUM	20%	1,50	500	750,00
111111265042 - BLOC STENO A5 14,8X21 140P 70G DREAM NEW / START	20%	5,50	60	330,00
111111123461 - RAME PAPIER A4 80G NAVIGATOR n navigator	20%	39,50	25	987,50
111111116694 - BOITE ATTACHES N 33 MM LPE	20%	2,50	50	125,00
869006015511 - BOITE AGRAFES 24/6 DELTA boite	20%	1,60	50	80,00
111111274172 - CALCULATRICE 12 DIGITS	20%	68,00	6	408,00
402670045611 - COLLE UHU STICK GM 21G	20%	10,83333	12	130,00
111111119149 - RLX SCOTCHE HAVANE 50X100	20%	15,00	6	90,00
692173496230 - REGLETTE DE 30 CM	20%	2,80	10	28,00
111111122424 - REGISTRE 3 MAINS	20%	19,00	6	114,00
502825235808 - AGRAFEUSE REXEL 24/6REF :R56	20%	55,00	2	110,00
611124907296 - ARRACHE AGRAFES	20%	2,50	48	120,00
611124907299 - CRAYON NOIR HB2	20%	1,50	24	36,00
1111111244004 - STYLO CORRECTEUR (BLONCO)	20%	4,00	12	48,00
marqueur tableau bleu	20%	5,50	12	66,00
111111248867 - STYLOS FLUORESCANTS	20%	4,50	20	90,00
111111122987 - CHEMISE A RABAT CARTONNEE SICLA / EXCEL	20%	5,50	325	1 787,50
111111246532 - STYLO BIC CRISTAL BLEU	20%	0,98	200	196,00
ETIQUETTE IMPRIMANTE A4	20%	75,00	1	75,00
884420133698 - TONER HP 55A ORIGINE REF: CE255A POUR IMPRIMANTE LASER P3015	20%	2 110,00	1	2 110,00
CE390A - TONER HP 90A ORIGINE	20%	2 500,00	2	5 000,00



Proposition commerciale

Réf. : PR1709-0094

Date : 25/09/2017

Date de fin de validité : 10/10/2017

Code client : MTN14554

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: 30% avance reste à la livraison

Total HT	14 871,50
Total TVA 20%	2 974,30
Total TTC	17 845,80

COMPTE NUMÉRO : 2121126003740019 ,BP CENTRE-SUD ,PL.GENERAL KETTANI ,AGADIR
CODE BANQUE CODE LOCALITÉ N DE COMPTE
/1/0/1/ /0/1/0/ /2/1/2/1/1/2/6/0/0/3/7/4/0/0/1/9/

CLÉ RIB
/6/2/